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Sammanträden 
Tomtägareföreningen har haft ett ordinarie årsmöte den 11 juni 2016. 
Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten, samtliga tillsammans med styrelsen för 
Vägsamfälligheten. Ett informationsmöte angående pumphuset hölls i anslutning till höstens städdag. 
	  
Verksamhet 
Midsommar 2016 anordnades av fastigheterna 43-54. Det var bra väder, mycket folk och ett ”all time 
high” när det gäller överskott. Detta blev det sista året för det rullande systemet, eftersom årsmötet 
röstat för en annan ordning inför midsommar 2017. De som vill vara med och anordna midsommar i år 
uppmanas ta kontakt med Eva Tholander, Björnnäsvägen 1 via mail eva.tholander@comhem.se 
 
Två välbesökta städdagar har genomförts, en på hösten och en på våren. Bernte vid macken i Turinge 
har hämtat de flesta rishögarna, eftersom vi inte kunde elda pga vädret. 
 
Gunnar Östlund lämnade styrelsen under hösten. Suppleant gick under året in i hans ställe. 
 
Skogsgruppen. Styrelsen har medgivit nedtagning av ett 20-tal träd under året. Viktigt att även ris tas 
om hand när ett träd har fällts. Styrelsen påminner om den policy gällande trädfällning som ligger på 
hemsidan. Se även svar på motion bilaga 13. 
 
Pumphuset och sommarvattnet. Årsmötet 2016 gav styrelsen i uppdrag att ta fram en enkät i syfte att 
kartlägga behovet av kvalitét på sommarvattnet, då nuvarande filter måste bytas. 41 av 50 tomter har 
egen borrad brunn. Det största antalet medlemmar använder sommarvattnet att bevattna tomten samt 
spola av bilen. Kaj Lindström och Jörgen Wihlborg bad under sommaren att få kliva av som 
driftsansvariga för pumphuset vilket har resulterat i att Kjell Ekström på Björnnäsvägen 12 går 
parallellt för att ta över driften.  
Styrelsen har ett förslag för årsmötet att ta ställning till gällande filtren i pumphuset. Se bilaga 17. 
 
Ekonomisk förvaltning 
Den ekonomiska förvaltningen framgår av separata redovisningar. Bilaga 11 (2 sidor) 
 
Övrigt 
Grannsamverkan. Områdets kontaktperson, Kaj Lindström och Lars Bohlin har båda avsagt sig 
uppdraget. Andreas Glatkow, tomt 31 och Philip Bergqvist, tomt 29 tar över uppgiften. 
 
Inbrott. Tyvärr har minst tre medlemmar drabbats av inbrott under året. Styrelsen uppmanar alla 
medlemmar att vara extra uppmärksamma och notera registreringsnummer på bilar ni inte känner 
igen. 
 
En inventering av strandens båtar och bråte har gjorts, styrelsen uppmanar de som har skräp och 
gamla båtar att avlägsna dessa. 
 
Ulrika Jakobson har startat en sida på Facebook – ”Vi på Björnnässtrand” – som ett komplement till 
hemsidan www.bjornnas.se.  
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